10.492.006/0001-87, deliberam de pleno e comum acordo ajustarem a presente alteração contratual, nos
termos da Lei n° 10.406/ 2002, mediante as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes:

QUADRO SOCIETÁRIO

CLÁUSULA PRIMEIRA. Retira-se da sociedade o sócio JUSSELIA OLIVEIRA DE ALCANTARA,
detentor de 13.500 (Treze Mil e Quinhentos) quotas, no valor nominal  de R$ 1,00 (Um Real ) cada uma,
correspondendo a R$ 13.500,00 (Treze  Mil e Quinhentos Reais).

CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS

CLÁUSULA SEGUNDA. O sócio JUSSELIA OLIVEIRA DE ALCANTARA transfere sua quotas de
capital social, que perfaz o valor total de R$13.500,00 (Treze  Mil e Quinhentos Reais), direta e
irrestritamente ao sócio HAMILTON CRUZ NUNES, da seguinte forma: Cede e Transfere, dando plena,
geral e irrevogável quitação.

Após a cessão e transferência de quotas, e da retirada de sócio, fica assim distribuído:
HAMILTON CRUZ NUNES, com 15.000(Quinze Mil) quotas, perfazendo um total de R$ 15.000,00
(Quinze  Mil Reais)

DA ADMINISTRAÇÃO

CLÁUSULA TERCEIRA. A administração da sociedade caberá  ISOLADAMENTE a(o) Sócio(a)
HAMILTON CRUZ  NUNES  com os poderes e atribuições de representação ativa e passiva na
sociedade, judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social,

[...]

contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar
com a Administração.

Promotoria de Jus ça Regional de Seabra
Rua Manoel Novais, 213, Centro.
Tel. 75-3331-1256 / 2282
Whatsapp 75-99813-3374
Seabra/BA

40.101 / 0042 4058 5500 100 339039

R$ 5.612,00

Cinco mil, seiscentos e doze reais

2024

339039 R$ 59.906,02 R$ 5.612,00

R$ R$

20XX R$

20XX R$

352410 Clériston Carlos Sousa Oliveira Gerente Administrativo Regional

Promotoria de Justiça Regional de Seabra

AADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
GESTOR(A) ORÇAMENTÁRIO(A)

AADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

[...]

contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar
com a Administração.

Promotoria de Jus ça Regional de Seabra
Rua Manoel Novais, 213, Centro.
Tel. 75-3331-1256 / 2282
Whatsapp 75-99813-3374
Seabra/BA

40.101 / 0042 4058 5500 100 339039

R$ 5.612,00

Cinco mil, seiscentos e doze reais

2024

339039 R$ 35.241,08 R$ 5.612,00

R$ R$

20XX R$

20XX R$

352410 Clériston Carlos Sousa Oliveira Gerente Administrativo Regional

Promotoria de Justiça Regional de Seabra

serviços de instalação e higienização de aparelhos de ar condicionado para a Promotoria de Justiça de Lençóis